
ZARZĄDZENIE NR 52 1y11112024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w Gminie Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 13, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r., poz. 571 ze zm.), art. 30 ust. i i art. ha ust. 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w
związku z pkt 2 ppkt 1 rozdziału 5 i pkt 10 rozdziału 6 Programu współpracy Gminy
Konstancin-Jeziorna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art.
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2024 stanowiącym załącznik do Uchwały nr 742/VIII/60/2023 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu
współpracy Gminy Konstancin-Jeziorna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2024, zarządzam, co następuje:

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w gminie Konstancin-Jeziorna w 2024 r.
zadania publicznego w zakresie wspierania dzieci i młodzieży w obszarach organizacji
spędzania czasu wolnego, wypoczynku, sportu, zdrowia psychicznego i fizycznego
i przeciwdziałania dyskryminacji.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań publicznych
wskazanych w pkt 10 rozdziału 6 Programu współpracy Gminy Konstancin-Jeziorna z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalność pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2024,
stanowiącym załącznik do uchwały nr 742/VIII/60/2023 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 25 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy
Konstancin-Jeziorna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2024.

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

Zlecenie realizacji zadania publicznego określonego w 1 niniejszego zarządzenia nastąpi w
formie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie pełnych kosztów realizacji
zadania.

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UMISTRZ

mprKczimierz


